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longueur du parcours: 140 m vitesse: 2.7 m/s TPS (temps standard) 52 sek. TPM: 80 sek.
dép. lic. nom chien race club tem
no.
47 10670 Schneider Marie-Anne Scottie Border Collie MARCY’AGIL 29.00
2 9818 Rittweiler Michael Campino Bernersennenm KV Einsiedeln
15 10994 Chollet Dominique Janis Kelpie LA RIVIERA - Lavaux 29.90
24 9901 Mayor Sommer Sylvie Eh'Clips Aussie SC Yverdon 3151
44 11201 Daniel Wenger Kiara Australien Kelpie KV Berna
26 11350 Cabussat Sandra Askja Beauceron X SKBS 35.55
27 10841 Borel Jade Fibie berger blanc  SC Val-de-Travers 39.89
36 11295 Tabourat Simon Xcell Border Collie BCCS 26.61
8 9189 Kobel Ronja Assira Malinois SKBS 27.93
32 8750 Steiner Chantal Enok Tervueren SKBS 28.07
30 11040 Clavien Erica Spicy Berger Agilit'asion 34.96
9 10646 Vonwil Elfi Runa Flat Coated AT Liechtenstein 49.30
33 17777 Kellenberger Elisabeth Indi Border Collie BCCS 34.17
40 10769 Biurki Christine Tracy Border Collie Team Ballymore 38.34
29 10881 Zermatten Delphine Zénith engl.springer  Agilit'asion 57.78
6 10872 Oegut Rahel Galvin Tervueren SKBS 28.23
48 10980 Hochuli Jessica Joy Aussie SC Val-de-Travers 39.17
25 11377 Bronnimann Christiane Aeby Mudi SKBS 65.25
7 11236 Harazem Sabrine Enya Malinois SKBS 29.08
20 10897 Egli Pascal Hiwa Groenendael HSP Allschwil 38.06
4 10967 Bihler Irene Chicco Bordercollie  BCCS 0.00
37 10226 Ruegg Maya Benji Collie Schweiz. Collie Club 0.00
42 10921 Martinet Laurence Leika Border Collie  Agilit'asion 0.00
18 10907 Carrupt Anne U-Kacey Border Collie BCCS 0.00
13 8930 Quartenoud Anne Dayak Border Collie  SC St-Imier 0.00
34 10904 Burnier Nathalie Jeven Border collie LA RIVIERA - Lavaux 0.00
17 10298 Romy Pascal Heaven Border collie  SC 0.00
41 11372 Prongué Maurice Nova Border Collie NS Team Jura 0.00
19 10886 Anita Leonardi Angie Jolly bordercollie bces 0.00
35 8652 Cruchet Jimmy Eclipse Terrvuren SC Yverdon 0.00
46 11417 Mugnier Claire Flicker Golden - CCNV «Les Cabot’ins»  0.00
12 11140 Imhof Evelyne Poupy Border Collie MARCY’AGIL 0.00
16 10965 Perrinjaquet Maurice  Soline Border-Collie  Cyno Gruyere 0.00
14 10695 Crausaz Myriam VOLTAN Mini Australen SC 0.00
38 11387 Honegger Julie Fabulous Blue Aussie SKBS 0.00
5 10890 Jakob Brigitte Gambler Tervueren BCCS 0.00
23 10924 Berney Sarah Clean Chien créole  Amis du Chien du Val-  0.00
10 11041 Rose-Marie Voegeli Shadow Border/Australi Cyno Monthey 0.00
3 9906 Tatti Brigitte Gribouille Border Collie NS Team Jura 0.00
43 11119 GOLAY Lydia Patch Border Collie LA RIVIERA - Lavaux 0.00
45 10818 Gassmann Heinz Fuero Groenendael SKBS 0.00
11 9725 Guyaz Xavier Aston Flat coated Agilitasion 0.00
39 10989 Sansonnens Eric Saphir Border Collie  SC Mauremont 0.00
22 10880 Hofmann Renate Saba American HSP Allschwil 0.00
28 10979 Gerber Erich Connor Border Collie HS Moos 0.00
31 10778 Beguin Mary-Claire Kaira berger blanc GWS 0.00

longueur du parcours: 140 m

rang

a b wN PRk

Concours d'agility SC Val-de-Travers du 17.08.2013

liste des résultats: Jumping Large A

Concours d'agility SC Val-de-Travers du 17.08.2013

juge: Hans Neuhauser

liste des résultats: Jumping Large 1

vitesse: 2.8 m/s

dép. lic. nom chien
no.
69 9900 Morra sarah Lenny
70 10212 Imhof Véronique Dixie
59 10453 Mettraux Sébastien Arca
56 9315 Pavia Claire Maiko
73 8849 Sommer Serge Djinn

juge: Hans Neuhauser

TPS (temps standard) 50 sek. TPM: 76 sek.
race club tem
labrador x SC Mauremont 28.13
border Coolie SCNE 31.03
Labrador SC St-Imier 32.02
Australian ASCS 32.60
aussie 33.66

N° partants: 41

m/s

4.8
29.48
4.7
4.4
32.51
3.9
35
5.3
5.0
5.0
4.0
2.8
4.1
3.7
24
5.0
3.6
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4.8
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0.0
0.0
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0.0
0.0
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0.0
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0.0
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0.0
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0.0
0.0
0.0

faut ref.
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N° partants:

m/s
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0.00
0.00
5.78
0.00
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0.00
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0.00
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0.00
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0.00
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faut.
de

0.00
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0.00
0.00
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LA

total
fautes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
10.00
10.00
10.78
15.00
15.00
23.25
25.00
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ex
0.00 ex
ex
ex
0.00 ex

L1

total
fautes
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0.00
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6 66 9048 Heinz Franziska Artos Collie (Kurzhaar) KV Grenchen 38.35 3.7 0 0 0.00 0.00 ex
7 57 10095 Grand Muriel Kim Mini Berger Cypat'Agil 38.85 3.6 0 0 0.00 0.00 ex
8 76 10141 Goedecke Cédric Sagane Dalmatien SC Val-de-Travers 4859 29 0 0 0.00 0.00 ex
9 79 9293 Sceur Yvette Hanji terrier du tibet Tibet Terrier Klub 5447 2.6 0 0 447 447  ex
10 1 9771 Boccardo Franca Nan Border Collie KV Berna 28.68 4.9 1 0 0.00 5.00 ex
11 61 9542 Eugster René Esquisse Berger SC Genéve 31.00 45 1 0 0.00 500 ex
12 65 10845 Bahler Jutta Dela Border Collie BCCS 3148 4.4 0 1 0.00 5.00 ex
13 75 9702 Hanotte Muriel Sita Agility Red Runners 36.81 3.8 1 0 0.00 5.00 ex
14 67 10703 Pollien Philippe Boston Malinois 3843 3.6 1 0 0.00 5.00 ex
15 80 9078 Schilt Hanspeter Capo Malinois Agility Team Emmental 26.20 5.3 2 0 000 10.00 tb
16 64 9867 Keller Gaby Chili Flatcoated KV Grenchen 3297 4.2 2 0 0.00 10.00 tb
17 83 10941 Treier Ursula Esprit Tervueren SKBS 4233 33 1 1 0.00 10.00 tb
21 10879 Egli Pascal Sui Tervueren HSP Allschwil 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
62 9322 De Carli Patrizia Ivi Malinois AT Tannenhof 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
58 10342 Voegeli Rose-Marie Kira border collie  SC 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
60 10094 Moor Herbert Jade Border Collie  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
72 10241 Wyssbrod Chantal Leach Border Collie 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
68 10682 Augsburger Sonja Ace Border Collie AT High Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
63 7644 Riesen Deborah Apache Border Collie  Cypat'Agil 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
81 8689 StubiLaeticia Tchupp border Collie  SC Val-de-Travers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
77 8751 Houriet Christian Emmy Tervueren SKBS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
84 9774 Sottas Laurence Thandi Aussie SCNE 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

74 10267 Masip-Rey Joanne Pepsi Berger australien SCNE 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
55 9381 Collet Manuela Yuma Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x
71 10473 Crausaz Yannick Nova Golden Retr. CCNV «Les Cabot’ins» 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x
82 10490 Aurelie Maréchal Kex Mudi AT Crazy Runners 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Concours d'agility SC Val-de-Travers du 17.08.2013
liste des résultats: Jumping Large 2 L2
juge: Sascha Grunder page 1
longueur du parcours: 148 m vitesse: 3.8 m/s TPS (temps standard) 39 sek. TPM: 60 sek. N° partants: 39
rang dép. lic. nom chien race club tem m/s faut ref. faut. total quali
no. de fautes

1 125 11200 Aderhold Andi Odiee Border Collie  ATE Microdogs 31.06 4.8 0 0 0.00 0.00 ex
2 93 7922 De Carli Patrizia Laro Border Collie AT Tannenhof 31.60 4.7 0 0 0.00 0.00 ex
3 119 6979 Braunschweiler Rocky Border C. X Hurry Dogs 3249 46 0 0 0.00 0.00 ex
4 107 10923 Boeufvé Corinne Caipi Border LA RIVIERA - Lavaux 34.38 4.3 0 0 0.00 0.00 ex
5 99 7896 Bonvin Nathalie Akash Tervueren SKBS 3484 4.2 0 0 0.00 0.00 ex
6 88 5576 Blaser Ursula Spot Border Collie BCCS 37.01 4.0 0 0 0.00 0.00 ex
7 97 9235 Weber Tanja Baileys Aussie X KV Berna 37.16 4.0 0 0 0.00 0.00 ex
8 124 8877 Zumbrunn Monika Chayenne Laekenois HS Kiesen 3759 3.9 0 0 0.00 0.00 ex
9 95 8279 Neuhauser Denise Zayed Mudi SKG Zircher 39.58 3.7 0 0 0.58 0.58 ex
10 116 8555 Gaudard Frédéric Zak croisé Cyno Club Bussigny 40.85 3.6 0 0 1.85 1.85 ex
11 112 8565 Morier Céline Chogan Nova Scotia  Cypat'Agil 4351 34 0 0 451 451 ex
12 118 7475 Woyssbrod Chantal Kira Border Collie BCCS 32.00 4.6 1 0 0.00 5.00 ex
13 106 7840 Theunissen Claudia  Chip Border C. X KV Murten 33.76 4.4 1 0 0.00 5.00 ex
14 134 10032 Probst Jeannine Ciro 34.09 43 0 1 0.00 5.00 ex
15 100 5965 Bonvin Nathalie Tikal Tervueren SKBS 3433 43 1 0 0.00 5.00 ex
16 122 9747 Burnier Orlane Saian Berger BohémeLA RIVIERA - Lavaux 36.60 4.0 1 0 0.00 500 ex
17 133 9875 Gerber Stefan Dior Groenendael Hurry Dogs 3731 40 0 1 0.00 500 ex
18 117 10198 Krebs Claude Jin Border Collie SC Val-de-Travers 38.62 3.8 0 1 0.00 5.00 ex
19 126 7512 Maeder Monika Shiwa Appenz. X KV Berna 38.72 38 0 1 0.00 5.00 ex
20 108 8953 Gandoy Francoise Falco Toller Amis du Chien du Val- 39.75 3.7 0 1 075 5.75 ex
21 131 6231 Brenzikofer-Demisch Cary Border Collie BCCS 43.77 34 0 1 477 9.77 tb
22 128 8816 Mocchi Lucia Emy Tervueren NaregnaDogs 33.32 44 1 1 0.00 10.00 tb
23 127 8378 Bottlang Annick Moustache M. Schnauzer CCNV «Les Cabot'ins» 45.94 3.2 0 1 694 1194 tb

24 114 9105 Rauber Christiane Yankee Berger allemand SC 48.77 3.0 0 1 9.77 14.77tb
25 164 7596 Perrinjaquet Maurice Blizz Border Collie  Cyno Gruyere 3481 43 2 1 0.00 1500 tb
26 91 8628 Ruffieux Eric Cannelle Border collie X Ami du Chien 3496 4.2 2 1 0.00 15.00 tb
27 89 10283 Theunissen Claudia  Touch Australian KV Murten 3757 3.9 2 1 0.00 15.00 tb
28 94 9549 Sturges Jane Alice Border-Collie BCCS 4435 33 2 1 535 2035 b
132 8574 Beutler Charles Maline HS Kiesen 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
121 7945 Gerber Regina Karevo Mischling KV Minchenbuchsee 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
109 10338 Gerber Regina Djuna Groenendael KV Minchenbuchsee 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
90 7443 ganty isabelle Alister Border C. X Ami du Chien 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
115 8624 Béguin Daniel Heos berger blanc GWS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
92 8614 De Carli Patrizia Chicca Mischling AT Tannenhof 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

87 10162 Carron Corinne Fly Golden Retriever Retriever Club Schweiz 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el



longueur du parcours: 170 m

rang
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105
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85

123
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7685
8989
9168
8641
9925
10214
6066
10190
8498
6884
99173
11038
8361

dép. lic.

no.

173
150
192
186
148
171
152
169
161
177
156
188
159
157
183
185
166
154
146
189
184
180
187
129
147
174
176
190
162
181
167
170
193
352
153
155
179
168
158
145
175
172
165
163
160
182
151
351

99094
10525
8809
5855
8911
7612
7132
9288
8830
8647
9581
8190
7306
99188
9650
7139
99169
9878
10272
8225
10200
7479
7923
10193
6913
6900
4968
6440
10188
99100
7232
6390
9071
5982
7283
99185
9487
8014
8589
21069
8048
99042
8805
5488
8842
8868
9306
11111

Glarner Margrit
Prongué Maurice
Nicati Frangoise
Arnet Marianne
Bernasconi Michel
Addor Liliane
Moor Herbert
Zaugg Christa
Blanc Annick
Gremaud Magali
Beutler Charles
Favre Eline
Toniutti Claudio

Concours d'agility SC Val-de-Travers du 17.08.2013

nom

Dreyer Geoffrey
Grunder Letizia
Boss Jolanda
Aderhold Andi
Schilt Marietta
Sauteur Liliane
Strub Erich

Jakob Hans
Treier Ursula
Mauroux Pascal
Gerber Stefan
Schopfer Doris
Machler Barbara
Jérdme Courtin
Martinet Laurence
Schindler Noémie
Putz Alexandra
Aellen Michael
Anita Brénnimann
Golay Marie-Jo
Schindler Noémie
Mugnier Céline
De Carli Patrizia
Stephenson Jennifer
Bahler Jutta
Cigada Ivan
Mauroux Pascal
Brénnimann Werner
Wyss Yvonne
Clusel Julien
Augsburger Sonja
Schmied Samuel
Wegmuller Miriam
Haussener Kurt
Eggenberger Monika
Renaud Mickael
Bahler Ruedi
Wenger David
Tabourat Jean-Paul
Gerber Jeannine
Lathi Sibylle
Dreyer Corinne
Boeufvé Jennifer
Wyss Yvonne
Engeli Peter
Jakob Brigitte
Vaucher Bea
Grunder Sascha

vitesse: 4.7 m/s

Amy
Roxanne
Coki

Alix
Chana
Kéza
Catch
Beejay
Nyuma
Automne
Maline
G'Aska
Chelsea

Border Collie
Apenzellois X
Mali
Schapendoes
Aussi

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Aussi

Dt. Schafer mix.

Berger Blanc
Aussie

ATN Jolly Tatz

NS Team Jura

SKBS

Amis du Chien du Val-
SC Val-de-Travers
Amis du Chien du Val-
ATE Microdogs

ATN Jolly Tatz

ATN Jolly Tatz

SC St-Imier

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Hundesport Kiesen

HS Wallbach
SC Val-de-Travers

liste des résultats: Jumping Large 3
juge: Dominique Dreyer (F)

chien

Bouba
Zao
Halley
Molly
Wicka
Taxi
Baila
Nero
Apis
Atomic
Twix
Black Flash
Terry
Easy to drive
Meg
Jegue
Sly

Icy

Floyd
Cantu
Mannix
Automne
Cilli
Z'Viva
Caja
Dosca
Bejay
Keezia
Base / Magic
Douma
Scott
Dwina
Shango
Kenjo
East
Almighty Red
Thirza
Enno
Daya
Kylee
Louve
Dinna
Newton
Bo

Del

Twix
Eyden
Orio

TPS (temps standard) 36 sek.

race

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Tervueren
Labrador X
Australien
Groenendael
Groenendael
groenendael
Border Collie
Groenendael
Border Collie
border collie
Border X
Mischling
BorderCollie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Golden Retr.
Malinois
Malinois
Aussie
Tervueren
Groenendael
Malinois
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Tervueren

Border Collie
Border Collie
Australien
Border Collie
Malinois
Border Collie
Border Collie
Malinois
Malinois

Mini Berger
Border Collie
Border collie
Border Collie
Malinois
Border Collie

club

CUCCE Village-Neuf
Amis du Chien du Val-
BCCS

ATE Microdogs

Agility Team Emmental

VATH
ATL Lupus
BCCS
SKBS

CCNV «Les Cabot’ins»

ATE Microdogs
SKBS

KV Kreuzlingen
Molinges
Agilitasion

ATE Microdogs
SVO Steyer-gleink
ATE Microdogs
KV Murten

LA RIVIERA - Lavaux
ATE Microdogs

CCNV «Les Cabot’ins»

AT Tannenhof
SKBS
ASCS
SKBS

CCNV «Les Cabot’ins»

KV Minchenbuchsee
ATN Jolly Tatz

BCCS

SKBS

BCCS

BCCS

ATE Microdogs

CC Chemaudin
BCCS

SKBS

BCCS

ATE Microdogs
SKBS

CUCCEF Village-Neuf
LA RIVIERA - Lavaux
ATN Jolly Tatz

AT SkillyDogs

BCCS

ATE Microdogs

KV Frauenfeld

0.00
0.00

TPM: 65 sek.

tem

30.80
31.01
31.56
31.61
31.64
34.35
34.87
37.12
30.37
30.74
31.32
32.48
33.47
34.07
36.72
38.52
36.63
41.78
38.49
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.00
0.0
0.0

o
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

N° partants: 48

m/s

5.5
5.5
5.4
5.4
5.4
4.9
4.9
4.6
5.6
5.5
5.4
5.2
5.1
5.0
4.6
4.4
4.6
4.1
4.4
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

faut ref.
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faut.
de

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.12
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.72
2.52
0.63
5.78
2.49
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

o
X X o X X X X X X

L3

total
fautes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.12
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.72
7.52
15.63
15.78
17.49
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

page 1

quali

ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
ex
tb
tb
tb

el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el



Concours d'agility SC Val-de-Travers du 17.08.2013liste des résultats: Jumping

Large L OldleS

juge: Sascha Grunder page 1
longueur du parcours: 148 m vitesse: 2.8 m/s TPS (temps standard) 53 sek. TPM: 100 sek. N° partants: 6
rang dép. lic. nom chien race club tem m/s faut ref. faut. total quali
no. de fautes
1 200 6088 De Carli Patrizia Kenja Malinois AT Tannenhof 3383 44 0 0 0.00 0.00 ex
2 204 5061 Nicati Frangoise Pollux Border C. SKBS 3591 4.1 0 0 0.00 0.00 ex
3 207 9179 Carrupt Anne Leslie X Whippet SC 40.57 3.6 0 0 0.00 0.00 ex
4 205 4525 Gonin Viviane Kenan BorderC. X  SC 4762 3.1 0 0 0.00 0.00 ex
5 203 7900 Harazem Sabrine Pamela Pitbull ASTC 50.70 2.9 0 2 000 10.00 tb
206 7112 Bollin Aurélien Fougou Appenz. X SC 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
201 6078 Gerber Regina Kanou Mischling KV Minchenbuchsee 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X
202 6924 Zaugg Christa Joya Mischling ATN Jolly Tatz 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x
199 4570 Bernasconi Michel Sina Aussie SC Val-de-Travers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x



